
 

 

 

 

З О Л О Ч І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А 

Л Ь В І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І 

ХХХІІ СЕСІЯ   

VІI  ДЕМОКРАТИЧНОГО  СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

від 18.12.2018р. № 1642 

Про оренду землі 

Розглянувши заяву Золочівської автомобільної школи Товариства 

сприяння оборони України (вул. Труша І., 1) про надання в оренду землі, 

враховуючи протокол депутатської комісії з земельних питань, екології, 

містобудування, архітектури та охорони історичного середовища міста від 

03.12.2018р.,  протокол депутатської комісії з питань бюджету, збору 

податків, економічної політики, інвестицій, підприємництва, транспорту і 

зв’язку від 11.12.2018р., керуючись ст. 12, 93, 124 Земельного Кодексу 

України, Законом України «Про оренду землі», рішенням сесії Золочівської 

міської ради від 25.11.2011р. № 391, п. 34 ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» від 21.05.1997р., сесія міської ради – 

                                        

                                                     В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Надати Золочівській автомобільній школі Товариства сприяння 

оборони України в довгострокову оренду терміном на 49 (сорок дев’ять) 

років  земельну ділянку площею 0,1006 га на вул. Труша І., 1 в м. Золочеві, 

для будівництва та обслуговування інших будівель громадської забудови 

(для обслуговування адмінбудинку та будівлі навчального корпусу), 

кадастровий номер 4621810100:02:005:0021, реєстраційний номер об’єкта 

нерухомого майна 1512705346218. 

2. Встановити ставку орендної плати за дану земельну ділянку в 

розмірі 5 % нормативно грошової оцінки землі та зобов΄язати Золочівськіу 

автомобільну школу Товариства сприяння оборони України протягом місяця 

з дня одержання рішення укласти договір оренди землі з міською радою. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на провідного 

спеціаліста, землевпорядника міської ради Шумляка П.П., провідного 

спеціаліста по оренді землі та об’єктів нерухомості комунальної власності 

міської ради Конкуловську Н.М. 
 

 

Міський голова                  (підпис)                                        І.Гриньків 

 

 


